
      

 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

15.01.2021  № 16  

 

Про встановлення розміру 

одноразової грошової допомоги 

на поховання 

 

Відповідно до статті 34 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, Порядку надання допомоги на поховання деяких категорій осіб 

виконавцю волевиявлення померлого або особі, яка зобов’язалася поховати 

померлого, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 31 січня 

2007 року № 99, Комплексної програми соціального захисту та соціального 

забезпечення населення на 2021 рік, затвердженої рішенням третьої сесії 

восьмого скликання Пирятинської міської ради від 23 грудня 2020 року № 113, 

враховуючи службовий лист начальника  відділу соціального захисту та 

охорони здоровʼя від 12.01.2021, КП „Каштан“ від 07.12.2020 № 448  щодо 

вартості ритуальних послуг і предметів ритуальної належності, виконком 

міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Встановити розмір одноразової грошової допомоги на поховання  

громадян, які на момент смерті не працювали, не перебували на обліку в 

Пенсійному фонді, у РЦЗ як безробітні та не були приватними підприємцями, в 

сумі 2390,00 (дві тисячі триста девʼяносто) гривень. 

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 

Пирятинської міської ради від 26.03.2018 № 388 „Про встановлення розміру 

одноразової грошової допомоги на поховання“. 
 

 

 

 

Міський голова                                                                          А.СІМОНОВ 

 

 

 

 

 



Додаток  

до рішення виконкому  

міської ради  

15.01.2021 №  16 

 

Перелік 

окремих видів ритуальних послуг і предметів ритуальної належності на  

поховання  громадян, які на момент смерті не працювали, не перебували на 

обліку в Пенсійному фонді, у РЦЗ як безробітні та не були приватними 

підприємцями  

 

Найменування товарів або послуг Вартість товару або послуги (грн.) 

доставка предметів ритуальної 

належності (завантаження на складі, 

перевезення, вивантаження на місці 

призначення та перенесення до місця 

знаходження тіла померлого) 

не здійснюється 

транспортні послуги (один 

автокатафалк та один автобус 

супроводження)в межах міста 2,5 

години) 

500,00 

перенесення труни з тілом померлого 

до будинку (квартири), до моргу, з 

будинку (квартири), моргу, до місця 

поховання 

не здійснюється 

організація поховання і проведення 

ритуалу 

не здійснюється 

труна 700,00 

два вінка похоронних з траурними 

стрічками (з написом) 

820,00 

копання могили (викопування ручним 

чи механізованим способом, 

опускання труни у могилу 

закопування, формування 

намогильного насипу та одноразове 

прибирання прилеглої території після 

поховання) 

не здійснюється 

ритуальні атрибути для поховання 370,00 

кремація не здійснюється 

поховання урни з прахом не здійснюється 

спорудження надгробка не здійснюється 

РАЗОМ: 2390,00 

Керуючий справами  

виконкому міської ради                                                               І.І.Козін 


